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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 19.14.5/2014/ G/ A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp. z o.0.
30-415 Krakow, ul. Wadowicka 12

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: probka — tkanina obiciowa meblowa DAKAR (2604),
deklarowany sktad surowcowy: 100% Poliester

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 2014-12-08

4, Data wykonania badan: 2014-12-12

5. Pobieranie prébek: probka o wielkosei prawidlowe), w stanie wlasciwym do badan, pobrana
przez Zleceniodawce 1 dostarczona bez Protokotu z poboru probek G
6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan przedstawionymi w tabeli wynikow

Zestawienie wynikow badan laboratoryjnych

patrz: strona 2/2

Badania wykonala: mgr inz. Krystyna Wierus o

1. Wyniki badar dotvezq wylaczrie przedmiotu badanego. INSTYTUT WED l( =NNIGTWA

2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢ L_aboralo riun Bat ﬂ Surowc ow
powielane fragmentarycznie lecz tvlko w calosei. i Wyrobow WW¢- ! Sy iZYSCf?S

3. Sprawozdanie zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacyi 92- 10152?; ! Ull o E;A%Ln,% ui‘

4. Wyniki badar nie objetych zakresem akredytacji, jesli wystepujq, oznaczono symbolagyy 5%1@5@91@{;7? Gdaiiskjr 118
w tabeli wynikdw przy nazwie wskaznika.

3. Niepewnosé pomiaruy, jesli jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumencie
EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnosé rozszerzong przy poziomie ufnosci 95%
i wspdlezynniku rozszerzenia k=2.

Data sporzadzenia sprawozdania: 2014-12-17

Liczba egzemplarzy sprawozdania: 4

Sprawozdanie z badan otrzymuja:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0. - 2 egz.,
2) IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Widkienniczych (siedziba ul. Brzezinska 5/15) - 1 egz. a/a,
3) IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Wiokienniczych (siedziba ul. Gdanska 118) - | egz. a/a.

Sprawozdanie sporzadzila: Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan:

mgr inz. Zofia Mokwinska Nazwisko i imig: dr inz. Beata Witkowska
Funkq}g' Kierownik Technicz y Laboratorlum
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 19.14.5/2014/ G/ A

Wskaznik Wartosé Metoda badania
Odpornosé na zwilzanie PN-EN ISO 4920:2013-02
powierzchniowe (spray test), badanie wykonane w warunkach
stopien zroszenia klimatu normalnego,
prébka 1 2 temperatura wody:20°C,
; 0 :
probka 2 2 — . : :
. 5 stopien 5 — nie wystepuje przyleganie
probka 3 kropel wody lub zwilzenie badanej
czgéciowf_: zwili@nie powierzchni,
POWlerZChH_‘ probki poza | stopien 0 — catkowite zwilzenie catej
punktami zroszenia powierzchni probki
Koniec Sprawozdania z badan
Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan
r:’ srsid
i
if
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Zatacznik do pisma BM-904-19.1-B/14
SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 19.1.4/2014/B/A

Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ul. Wadowicka 12; 30-415 Krakéw
Nazwa i opis przedmiotu badan: probka: wyréb obiciowy meblowy DAKAR

(dzianina z podktadem tkaninowym), deklarowany sktad surowcowy: 100 % Poliester

Data otrzymania przedmiotu do badan: 17.01.2014

Data wykonania badan: 28 .01.2014

Prébki pobrano: probka o wielkosci prawidlowej pobrana przez Zleceniodawce i przekazana
w stanie wiasciwym do badan

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan podanymi w zestawieniu wynikéw

N

new

Zestawienie wynikow badan laboratoryjnych

patrz: strona 2/2

Badania wykonala: Elzbieta Olczak

Wyniki badan dotyczq wytqcznie przedmiotu badanego.
Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze byc¢ powielane fragmentarycznie lecz tylko w caloscz
Sprawozdanie zawiera wyniki badar objetych zakresem akredytacyi.

Wyniki badan nie objetych zakresem akredytacyi, jesli wystepujg, oznaczono symbolem *) umieszczonym
w tabeli wynikow przy nazwie wskaznika.

5. Niepewnosé pomiaru, jesli jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi

w dokumencie EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnos¢ rozszerzong przy pozionie
ufnosci 95% i wspotczynniku rozszerzenia k=2.

AW N~

=4

Data sporzadzenia sprawozdania: 30.01.2014
Liczba egzemplarzy sprawozdania: 3
Sprawozdanie z badan otrzymuja:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakow — 2 egz.
2) IW — Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Widkienniczych — 1 egz. a/a

Sprawozdanie sporzadzila:
E. Piekarek-Kubicka

Osoba autoryzujaca Sprawozdanle z badan
Nazwisko i imig: =)

Funkcja:
Podpis

verte-
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SPRAWOZDANIE Z BADANNR 19.1.4/2014/B/A
Wskaznik Wartos¢ Metoda badania
zmiana barwy PN-EN ISO 12947-2:2000+ AC:2006 +
po 3 000 suwow, stopien 4-5 PN-EN 14465:2005+A1:2007
szarej skali Warunki pomiaréw
Odpornosé 1 probka 40 000 écie.racz: _standardowa tkanina welniana,
na $cieranie, 2 probka 40 000 obcw;Zem.e: 12 k.Pa, ' , .
liczba sawéw 3 préobka 20 000 urzqueme powu;kszaj ace o wspotczynniku
= powigkszenia 8,
4 probka 40 000 w uchwytach stosowano podkiadke z pianki.
Ogélna odpornos¢ kryterium zniszczenie probki wg ww. normy:
na Scieranie (najnizszy 40 000 dzianina z okrywg cietg miejscowe wytarcie
pojedynczy wynik) okrywy na powierzchni 5 mm® bez uszkodzenia
rzadkow/kolumienek w dzianinie

Ocena wg PN-EN 14465:2005+A1:2007: kategoria A: liczba suwéw > 45 000 suwow,

kategoria B: liczba suwéw 25 000 - 40 000,

kategoria C: liczba

suwow 10 000 <+ 20 000

Odpornos¢ na przesunigcie w szwie, mm

PN-EN 14465:2005+A1:2007

Ten parametr nalezy wyznacza¢ dla plaskich
wyrobow z wyjatkiem dzianin i wioknin

Koniec Sprawozdania z badan

A

mgr ink.Halina Kroikowsks
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